
. __ . _. _ .

.l

-Á

" rKupní smlouva
147/E/2021_2

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Kupující:

Rokycanská nemocnice, a.s.
se sídlem: Voldušská 750; 337 01 Rokycany
zastoupená: Mgr.jaroslavem ŠÍmou, MBA, předsedou představenstva

lng.Michalem Filařem, místopředsedou představenstva
lČ: 26360900
DIČ: CZ699005333

Kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,kupujlcl")

prodávající:

HELAGO-CZ s.r.o.
se sídlem: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
zastoupeni: Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti
lČ: 25963961
lČ DPH: CZ25963961

Kontaktní osoba:

(dále jen jako ,,prodávající")

ve shodě uzavírají tuto smlouvu:

,Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujIcImu nové dva kusy chladniček (dále jen
,,předmět koupě"), vč. provedeni jejich kalibrace dle nabídky níže a převést na kupujIcIho vlastnické
právo k předmětu koupě a rovněž závazek kupujIcIho předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu

kupnicenu za předmět koupě dle nabídky:

Kat.č. Popis Cena bez Cena bez DPH
DPH/ ks

2201.GKv4310 Chladnička LIEBHERR GKV 4310 26 490 KČ 52 980 KČ
332 1tr/ +1 ... +15 °C

-1590 KČ

KAL Provedeniteplotrň kalibrace v 9 prostorových bo- 1 950 kč 3 900 kč
dech při zvolené teplotě vč. vydáni KL metrolo-
gem specislistou certifikovaným Cia

CEST Cestovné Helago CZ Praha- Rokycany 2 400 KČ 2 400 KČ
Cena celkem za dodávku 57 690,00 KČ
Cena celkem s DPH 21% 69 804,90 KČ



ÚD

Kupní ci?tí& a platební pMmínky

l) Kupní cena předmětu koupě bez DPH je stanovena na 57.690,- KČ. DPH, která bude ke kupnÍ ceně )

připočteno dle předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.

2) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě - faktury, vystavené a doručené
prodávajícím kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury činí dva týdný
od doručení faktury prodávajícím kupujícíma

Kil.
Místo a doba plnění a dodací podmínky

l) Místo plněni je sídlo kupujIcIho, Rokycanská nemocnice, a.s., Voldušská 750, 337 01 Rokycany.

2) prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do konce března 2021.

3) Převzetím předmětu koupě kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě.
O převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací protokol.

IV.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

l) prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě dodaného podle této smlouvy. Záruční doba
na celý předmět koupě činí 24 měsíců ode dne předáni a převzetí předmětu koupě.

2) prodávajicí se zavazuje do 14 dnů od oznámeni vady kupujIcIm odstranit veškeré vady na předmě-

tu koupě, které se na něm vyskytnou v průběhu záruční doby. Požadavek na odstraněnivad předmě-
tu koupě uplatni kupující u prodávajIcIho bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději po-
slední den záruční doby, a to písemným oznámením o uplatněni práva z vadného lnění doručen 'm k
rukám odpovědného zástupce prodávajícího

3) Ujednánitéto smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené ob-
čanským zákoníkem.

V.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny ujed-
nané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši 8,25% p.a.
z dlužné částky do úplného zaplaceni.

2) Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujIcImu
smluvní pokutu za každý, byť započatý kalendářní den prodlení s plněním smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové kupní ceny do okamžiku dodáni předmětu koupě.



3) Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplaceni
smluvní pokuty strany oprávněné zaslané na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této

' smlouvy, anebo na její poslední známou adresu.

4) Právo na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VI.
Ostatní ujednáni

l) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze
smlouvy vznikájÍcÍ a vyplývajIcI, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník.

2) Za písemnou formu oznámeni se pro účely této smlouvy pokládají také oznámeni učiněná faxem či
elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy.

3) Strany se zavazuji poskytovat si k plněni povinnosti z této smlouvy nezbytnou součinnost.

4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze na základě dohody smluvních stran, formou vzestupně
číslovaných písemných dodatků k této smlouvě. Jakákoliv jiná forma změn této smlouvy, než písemná
je vyloučena.

5) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy prodávající obdrží jeden a kupujIcI dva
stejnopisy.

6) Strany berou na vědomi, že tato smlouva bude kupujIcIm zveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejněni.

V Rokycanech dne 25.2.2021 V Hradci Králové dne 3.2.2021 '1,


